
Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

66 / Bruno Moraes Amorim / B.a

NOVATO / 57 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 250

66

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:39:36 -9009:39:39 3s 11 º11 º

2 Tmp 3 2270 09:40:27 +5009:40:22 5s 9 º1 º

3 Tmp 3 2790 09:41:11 +6009:41:05 6s 4 º1 º

4 Tmp 5 4460 09:46:06 -3009:46:07 1s 3 º4 º

5 Tmp 5 5050 09:47:47 +41009:47:06 41s 2 º3 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

7 Tmp 10 6010 09:56:02 +411009:49:11 6m51s 8 º11 º

8 Tmp 10 6890 09:57:54 +424009:50:50 7m04s 8 º11 º

10 Tmp 12 480 10:00:27 +205009:57:02 3m25s 7 º9 º

11 Tmp 15 970 10:01:39 +218009:58:01 3m38s 7 º9 º

12 Tmp 15 2290 10:07:51 +426010:00:45 7m06s 7 º9 º

13 Tmp 17 4360 10:18:44 +856010:04:28 14m16s 7 º9 º

14 Tmp 18 4900 10:20:18 +887010:05:31 14m47s 8 º10 º

15 Tmp 19 5280 10:22:56 +900010:06:16 16m40s 9 º10 º

16 Tmp 19 5490 10:25:43 +900010:06:41 19m02s 9 º10 º

17 Tmp 20 6020 10:26:45 +900010:07:33 19m12s 9 º10 º

18 Tmp 22 40 10:29:56 +900010:12:58 16m58s 9 º10 º

19 Tmp 24 2090 10:32:44 +900010:15:57 16m47s 9 º10 º

20 Tmp 27 4060 10:35:09 +727010:23:02 12m07s 9 º10 º

21 Tmp 28 4530 --:--:-- +1800010:23:53 9 º12 º

22 Tmp 29 4850 10:36:10 +696010:24:34 11m36s 9 º9 º

23 Tmp 30 4930 10:36:53 +729010:24:44 12m09s 9 º9 º

24 Tmp 31 5390 10:44:19 +900010:25:44 18m35s 9 º10 º

25 Tmp 32 5540 10:36:55 +655010:26:00 10m55s 9 º8 º

26 Tmp 32 6130 10:48:27 +900010:27:10 21m17s 9 º10 º

27 Tmp 32 6510 10:49:18 +900010:27:56 21m22s 9 º10 º

28 Tmp 33 7270 10:52:27 +900010:29:39 22m48s 9 º10 º

29 Tmp 33 8090 10:56:24 +900010:31:42 24m42s 9 º9 º

30 Tmp 35 4350 11:02:35 +900010:40:44 21m51s 9 º9 º

31 Tmp 37 5070 11:04:22 +900010:42:06 22m16s 9 º9 º

32 Tmp 40 7530 11:11:58 +900010:46:40 25m18s 9 º7 º

34 Tmp 43 50 11:22:49 +1800010:47:39 35m10s 10 º10 º

33 Tmp 41 9100 11:19:37 +900010:50:10 29m27s 9 º5 º

35 Tmp 44 3180 11:27:58 +900010:59:54 28m04s 9 º7 º

36 Tmp 46 4340 11:32:43 +900011:02:43 30m00s 9 º5 º

38 Tmp 47 5900 11:41:28 +1800011:06:50 34m38s 9 º10 º

39 Tmp 48 6570 11:44:01 +1800011:08:22 35m39s 9 º10 º

27898Total PPNum 66 12PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:51:02 9 º9 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:52:12 9 º9 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:54:09 9 º9 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:55:58 9 º9 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:58:44 9 º9 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800012:00:25 9 º9 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800012:05:07 9 º9 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800012:06:00 9 º9 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800012:10:57 9 º9 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800012:11:50 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:14:54 9 º9 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:17:56 9 º9 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:21:07 9 º9 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:24:53 9 º9 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:29:15 9 º9 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:31:55 9 º9 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:32:20 9 º9 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:41:04 9 º9 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:41:53 9 º9 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:43:13 9 º9 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:43:43 9 º9 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:44:06 9 º9 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:46:10 9 º9 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:47:29 9 º9 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:47:58 9 º9 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:52:31 9 º9 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:53:51 9 º9 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:56:11 9 º9 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:58:51 9 º9 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800013:00:30 9 º9 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800013:03:05 9 º9 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800013:07:40 9 º9 º

57600Total PPNum 66 0PG0PCZ0PenEtapa B

57nº 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

103 / Elisio Reis Maciel Junior / Elisio

NOVATO / 52 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

103

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:37:10 +1009:37:09 1s 1 º1 º

2 Tmp 3 2270 09:38:00 +8009:37:52 8s 4 º7 º

3 Tmp 3 2790 09:38:52 +17009:38:35 17s 7 º9 º

4 Tmp 5 4460 09:43:35 -6009:43:37 2s 6 º8 º

5 Tmp 5 5050 09:45:48 +72009:44:36 1m12s 8 º7 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 8 º9 º

7 Tmp 10 6010 09:54:11 +450009:46:41 7m30s 9 º12 º

8 Tmp 10 6890 09:56:17 +477009:48:20 7m57s 9 º12 º

10 Tmp 12 480 09:59:17 +285009:54:32 4m45s 9 º12 º

11 Tmp 15 970 10:00:24 +293009:55:31 4m53s 9 º12 º

12 Tmp 15 2290 10:05:34 +439009:58:15 7m19s 9 º10 º

13 Tmp 17 4360 10:15:17 +799010:01:58 13m19s 9 º7 º

14 Tmp 18 4900 10:13:15 +614010:03:01 10m14s 7 º6 º

15 Tmp 19 5280 10:17:32 +826010:03:46 13m46s 8 º7 º

16 Tmp 19 5490 10:18:24 +853010:04:11 14m13s 8 º7 º

17 Tmp 20 6020 10:19:48 +885010:05:03 14m45s 8 º7 º

18 Tmp 22 40 10:23:38 +790010:10:28 13m10s 8 º7 º

19 Tmp 24 2090 10:26:43 +796010:13:27 13m16s 7 º7 º

20 Tmp 27 4060 10:29:57 +565010:20:32 9m25s 7 º7 º

21 Tmp 28 4530 10:31:14 +591010:21:23 9m51s 7 º6 º

22 Tmp 29 4850 10:32:22 +618010:22:04 10m18s 7 º7 º

23 Tmp 30 4930 10:32:52 +638010:22:14 10m38s 7 º7 º

24 Tmp 31 5390 10:32:11 +537010:23:14 8m57s 7 º7 º

25 Tmp 32 5540 10:34:45 +675010:23:30 11m15s 7 º9 º

26 Tmp 32 6130 10:36:36 +716010:24:40 11m56s 7 º7 º

27 Tmp 32 6510 10:37:28 +722010:25:26 12m02s 7 º7 º

28 Tmp 33 7270 10:40:31 +802010:27:09 13m22s 7 º7 º

29 Tmp 33 8090 10:44:37 +900010:29:12 15m25s 7 º12 º

30 Tmp 35 4350 10:51:34 +800010:38:14 13m20s 7 º6 º

31 Tmp 37 5070 10:53:29 +833010:39:36 13m53s 7 º6 º

32 Tmp 40 7530 11:01:17 +900010:44:10 17m07s 7 º10 º

34 Tmp 43 50 11:09:22 +900010:45:09 24m13s 7 º6 º

33 Tmp 41 9100 11:08:33 +900010:47:40 20m53s 7 º7 º

35 Tmp 44 3180 11:14:24 +900010:57:24 17m00s 7 º9 º

36 Tmp 46 4340 11:19:35 +900011:00:13 19m22s 7 º7 º

38 Tmp 47 5900 11:27:57 +900011:04:20 23m37s 7 º6 º

39 Tmp 48 6570 11:29:31 +900011:05:52 23m39s 7 º5 º

22308Total PPNum 103 14PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:50:54 +142011:48:32 2m22s 5 º5 º

41 Tmp 54 3300 11:52:19 +157011:49:42 2m37s 5 º5 º

42 Tmp 57 4580 11:55:06 +207011:51:39 3m27s 5 º3 º

43 Tmp 57 5460 11:58:03 +275011:53:28 4m35s 4 º4 º

44 Tmp 61 6560 12:04:23 +489011:56:14 8m09s 5 º6 º

45 Tmp 61 7510 12:06:29 +514011:57:55 8m34s 5 º5 º

46 Tmp 65 230 12:10:16 +459012:02:37 7m39s 5 º6 º

47 Tmp 65 580 12:11:29 +479012:03:30 7m59s 5 º6 º

48 Tmp 68 2940 12:20:05 +698012:08:27 11m38s 5 º6 º

49 Tmp 68 3440 12:21:25 +725012:09:20 12m05s 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:22:57 +633012:12:24 10m33s 5 º5 º

51 Tmp 71 5760 12:25:01 +575012:15:26 9m35s 6 º5 º

52 Tmp 72 7830 12:28:27 +590012:18:37 9m50s 6 º5 º

53 Tmp 72 9650 12:38:27 +900012:22:23 16m04s 6 º6 º

54 Tmp 74 1000 12:42:39 +900012:26:45 15m54s 5 º4 º

55 Tmp 75 2330 12:45:25 +900012:29:25 16m00s 5 º4 º

56 Tmp 76 2540 12:46:17 +900012:29:50 16m27s 5 º4 º

57 Tmp 79 7130 12:52:15 +821012:38:34 13m41s 5 º5 º

58 Tmp 79 7570 12:53:32 +849012:39:23 14m09s 5 º4 º

59 Tmp 80 8350 12:55:03 +860012:40:43 14m20s 5 º4 º

60 Tmp 81 8610 12:55:42 +869012:41:13 14m29s 5 º4 º

61 Tmp 81 8790 12:56:21 +885012:41:36 14m45s 5 º4 º

62 Tmp 83 220 13:00:17 +900012:43:40 16m37s 5 º4 º

63 Tmp 85 840 13:02:01 +900012:44:59 17m02s 5 º4 º

64 Tmp 85 1100 13:03:04 +900012:45:28 17m36s 5 º4 º

65 Tmp 87 3040 13:09:09 +900012:50:01 19m08s 5 º4 º

66 Tmp 88 3680 13:11:08 +900012:51:21 19m47s 5 º4 º

67 Tmp 89 4700 13:14:36 +900012:53:41 20m55s 5 º3 º

68 Tmp 91 6020 13:18:30 +900012:56:21 22m09s 5 º3 º

69 Tmp 91 6570 13:20:21 +900012:58:00 22m21s 5 º3 º

70 Tmp 92 7450 13:23:36 +900013:00:35 23m01s 5 º3 º

71 Tmp 94 8370 13:25:02 +900013:05:10 19m52s 5 º5 º

22827Total PPNum 103 16PG0PCZ0PenEtapa B

52nº 14A 30Tot PG 5º7ºPG 16 5ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

130 / Acassio Almeida Junior / Celera

NOVATO / 48 / 09:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 450RR

130

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:35:10 +1009:35:09 1s 4 º4 º

2 Tmp 3 2270 09:35:58 +6009:35:52 6s 3 º5 º

3 Tmp 3 2790 09:36:41 +6009:36:35 6s 2 º3 º

4 Tmp 5 4460 09:41:36 -3009:41:37 1s 2 º5 º

5 Tmp 5 5050 09:44:03 +87009:42:36 1m27s 7 º9 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 7 º13 º

7 Tmp 10 6010 09:48:02 +201009:44:41 3m21s 3 º3 º

8 Tmp 10 6890 09:49:38 +198009:46:20 3m18s 2 º2 º

10 Tmp 12 480 09:52:33 +1009:52:32 1s 2 º1 º

11 Tmp 15 970 09:53:33 +2009:53:31 2s 2 º1 º

12 Tmp 15 2290 09:56:53 +38009:56:15 38s 1 º1 º

13 Tmp 17 4360 10:01:11 +73009:59:58 1m13s 1 º1 º

14 Tmp 18 4900 10:04:21 +200010:01:01 3m20s 1 º2 º

15 Tmp 19 5280 10:05:18 +212010:01:46 3m32s 1 º2 º

16 Tmp 19 5490 10:05:49 +218010:02:11 3m38s 1 º1 º

17 Tmp 20 6020 10:06:44 +221010:03:03 3m41s 1 º1 º

18 Tmp 22 40 10:09:41 +73010:08:28 1m13s 1 º1 º

19 Tmp 24 2090 10:12:10 +43010:11:27 43s 1 º1 º

20 Tmp 27 4060 10:18:36 +4010:18:32 4s 1 º3 º

21 Tmp 28 4530 10:19:32 +9010:19:23 9s 1 º1 º

22 Tmp 29 4850 10:20:25 +21010:20:04 21s 1 º1 º

23 Tmp 30 4930 10:20:39 +25010:20:14 25s 1 º2 º

24 Tmp 31 5390 10:21:33 +19010:21:14 19s 1 º2 º

25 Tmp 32 5540 10:21:54 +24010:21:30 24s 1 º1 º

26 Tmp 32 6130 10:23:18 +38010:22:40 38s 1 º1 º

27 Tmp 32 6510 10:25:23 +117010:23:26 1m57s 1 º2 º

28 Tmp 33 7270 10:27:25 +136010:25:09 2m16s 1 º2 º

29 Tmp 33 8090 10:29:52 +160010:27:12 2m40s 1 º2 º

30 Tmp 35 4350 10:36:09 -15010:36:14 5s 1 º3 º

31 Tmp 37 5070 10:37:38 +2010:37:36 2s 1 º1 º

32 Tmp 40 7530 10:42:46 +36010:42:10 36s 1 º1 º

34 Tmp 43 50 10:50:39 +450010:43:09 7m30s 1 º1 º

33 Tmp 41 9100 10:46:50 +70010:45:40 1m10s 1 º1 º

35 Tmp 44 3180 10:55:37 +13010:55:24 13s 1 º3 º

36 Tmp 46 4340 11:05:30 +437010:58:13 7m17s 1 º3 º

38 Tmp 47 5900 11:11:06 +526011:02:20 8m46s 1 º3 º

39 Tmp 48 6570 11:12:28 +516011:03:52 8m36s 1 º3 º

4201Total PPNum 130 25PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:47:26 +54011:46:32 54s 1 º1 º

41 Tmp 54 3300 11:48:31 +49011:47:42 49s 1 º1 º

42 Tmp 57 4580 11:50:47 +68011:49:39 1m08s 1 º1 º

43 Tmp 57 5460 11:53:09 +101011:51:28 1m41s 1 º1 º

44 Tmp 61 6560 11:56:35 +141011:54:14 2m21s 1 º1 º

45 Tmp 61 7510 11:58:19 +144011:55:55 2m24s 1 º1 º

46 Tmp 65 230 12:01:16 +39012:00:37 39s 1 º1 º

47 Tmp 65 580 12:02:13 +43012:01:30 43s 1 º1 º

48 Tmp 68 2940 12:08:32 +125012:06:27 2m05s 1 º1 º

49 Tmp 68 3440 12:09:36 +136012:07:20 2m16s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:10:51 +27012:10:24 27s 1 º1 º

51 Tmp 71 5760 12:13:29 +3012:13:26 3s 1 º1 º

52 Tmp 72 7830 12:17:00 +23012:16:37 23s 1 º1 º

53 Tmp 72 9650 12:22:31 +128012:20:23 2m08s 1 º1 º

54 Tmp 74 1000 12:24:57 +12012:24:45 12s 1 º1 º

55 Tmp 75 2330 12:27:33 +8012:27:25 8s 1 º1 º

56 Tmp 76 2540 12:28:08 +18012:27:50 18s 1 º1 º

57 Tmp 79 7130 12:36:39 +5012:36:34 5s 1 º1 º

58 Tmp 79 7570 12:37:39 +16012:37:23 16s 1 º1 º

59 Tmp 80 8350 12:39:03 +20012:38:43 20s 1 º1 º

60 Tmp 81 8610 12:39:36 +23012:39:13 23s 1 º1 º

61 Tmp 81 8790 12:40:38 +62012:39:36 1m02s 1 º1 º

62 Tmp 83 220 12:43:03 +83012:41:40 1m23s 1 º1 º

63 Tmp 85 840 12:44:36 +97012:42:59 1m37s 1 º1 º

64 Tmp 85 1100 12:45:29 +121012:43:28 2m01s 1 º1 º

65 Tmp 87 3040 12:48:55 +54012:48:01 54s 1 º1 º

66 Tmp 88 3680 12:50:22 +61012:49:21 1m01s 1 º1 º

67 Tmp 89 4700 12:52:55 +74012:51:41 1m14s 1 º1 º

68 Tmp 91 6020 12:55:58 +97012:54:21 1m37s 1 º1 º

69 Tmp 91 6570 12:57:17 +77012:56:00 1m17s 1 º1 º

70 Tmp 92 7450 12:59:35 +60012:58:35 1m00s 1 º1 º

71 Tmp 94 8370 13:03:13 +3013:03:10 3s 1 º1 º

1972Total PPNum 130 25PG0PCZ0PenEtapa B

48nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

135 / Leonardo Brandao dos Reis / Leo Boca

NOVATO / 49 / 09:28:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 250

135

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:35:40 +1009:35:39 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 2270 09:36:27 +5009:36:22 5s 1 º2 º

3 Tmp 3 2790 09:37:14 +9009:37:05 9s 3 º4 º

4 Tmp 5 4460 09:42:04 -9009:42:07 3s 4 º10 º

5 Tmp 5 5050 09:44:12 +66009:43:06 1m06s 6 º6 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 6 º12 º

7 Tmp 10 6010 09:48:44 +213009:45:11 3m33s 2 º4 º

8 Tmp 10 6890 09:50:29 +219009:46:50 3m39s 3 º4 º

10 Tmp 12 480 09:53:23 +21009:53:02 21s 3 º3 º

11 Tmp 15 970 09:54:26 +25009:54:01 25s 3 º3 º

12 Tmp 15 2290 09:58:37 +112009:56:45 1m52s 3 º2 º

13 Tmp 17 4360 10:03:32 +184010:00:28 3m04s 2 º2 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800010:01:31 5 º13 º

15 Tmp 19 5280 10:04:43 +147010:02:16 2m27s 5 º1 º

16 Tmp 19 5490 10:08:26 +345010:02:41 5m45s 4 º4 º

17 Tmp 20 6020 10:09:21 +348010:03:33 5m48s 4 º3 º

18 Tmp 22 40 10:12:25 +207010:08:58 3m27s 4 º3 º

19 Tmp 24 2090 10:14:59 +182010:11:57 3m02s 4 º3 º

20 Tmp 27 4060 10:19:06 +4010:19:02 4s 4 º2 º

21 Tmp 28 4530 10:21:01 +68010:19:53 1m08s 3 º3 º

22 Tmp 29 4850 10:20:06 -84010:20:34 28s 3 º4 º

23 Tmp 30 4930 10:22:11 +87010:20:44 1m27s 3 º4 º

24 Tmp 31 5390 10:21:45 +1010:21:44 1s 3 º1 º

25 Tmp 32 5540 10:23:39 +99010:22:00 1m39s 3 º4 º

26 Tmp 32 6130 10:25:11 +121010:23:10 2m01s 3 º4 º

27 Tmp 32 6510 10:25:57 +121010:23:56 2m01s 3 º3 º

28 Tmp 33 7270 10:28:19 +160010:25:39 2m40s 3 º3 º

29 Tmp 33 8090 10:31:08 +206010:27:42 3m26s 3 º3 º

30 Tmp 35 4350 10:36:55 +11010:36:44 11s 3 º1 º

31 Tmp 37 5070 10:38:29 +23010:38:06 23s 3 º3 º

32 Tmp 40 7530 10:44:38 +118010:42:40 1m58s 3 º3 º

34 Tmp 43 50 10:51:12 +453010:43:39 7m33s 3 º3 º

33 Tmp 41 9100 10:50:02 +232010:46:10 3m52s 3 º3 º

35 Tmp 44 3180 10:56:02 +8010:55:54 8s 3 º1 º

36 Tmp 46 4340 11:00:52 +129010:58:43 2m09s 3 º2 º

38 Tmp 47 5900 11:07:01 +251011:02:50 4m11s 3 º2 º

39 Tmp 48 6570 11:08:38 +256011:04:22 4m16s 3 º2 º

6325Total PPNum 135 20PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:48:22 +80011:47:02 1m20s 2 º2 º

41 Tmp 54 3300 11:49:41 +89011:48:12 1m29s 2 º2 º

42 Tmp 57 4580 11:52:20 +131011:50:09 2m11s 2 º2 º

43 Tmp 57 5460 11:54:59 +181011:51:58 3m01s 2 º2 º

44 Tmp 61 6560 11:58:36 +232011:54:44 3m52s 2 º2 º

45 Tmp 61 7510 12:00:42 +257011:56:25 4m17s 2 º2 º

46 Tmp 65 230 12:04:03 +176012:01:07 2m56s 2 º2 º

47 Tmp 65 580 12:05:11 +191012:02:00 3m11s 2 º2 º

48 Tmp 68 2940 12:13:07 +370012:06:57 6m10s 2 º2 º

49 Tmp 68 3440 12:14:25 +395012:07:50 6m35s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:15:49 +295012:10:54 4m55s 2 º2 º

51 Tmp 71 5760 12:17:43 +227012:13:56 3m47s 2 º2 º

52 Tmp 72 7830 12:20:57 +230012:17:07 3m50s 2 º2 º

53 Tmp 72 9650 12:33:30 +757012:20:53 12m37s 2 º3 º

54 Tmp 74 1000 12:36:34 +679012:25:15 11m19s 2 º3 º

55 Tmp 75 2330 12:40:05 +730012:27:55 12m10s 2 º3 º

56 Tmp 76 2540 12:40:57 +757012:28:20 12m37s 2 º3 º

57 Tmp 79 7130 12:48:38 +694012:37:04 11m34s 2 º3 º

58 Tmp 79 7570 12:49:38 +705012:37:53 11m45s 3 º3 º

59 Tmp 80 8350 12:51:12 +719012:39:13 11m59s 3 º3 º

60 Tmp 81 8610 12:51:56 +733012:39:43 12m13s 3 º3 º

61 Tmp 81 8790 12:52:36 +750012:40:06 12m30s 3 º3 º

62 Tmp 83 220 12:55:23 +793012:42:10 13m13s 3 º3 º

63 Tmp 85 840 12:57:00 +811012:43:29 13m31s 3 º3 º

64 Tmp 85 1100 12:58:01 +843012:43:58 14m03s 3 º3 º

65 Tmp 87 3040 13:02:27 +836012:48:31 13m56s 3 º3 º

66 Tmp 88 3680 13:04:20 +869012:49:51 14m29s 3 º3 º

67 Tmp 89 4700 13:07:26 +900012:52:11 15m15s 3 º5 º

68 Tmp 91 6020 13:10:52 +900012:54:51 16m01s 3 º5 º

69 Tmp 91 6570 13:12:38 +900012:56:30 16m08s 3 º5 º

70 Tmp 92 7450 13:15:30 +900012:59:05 16m25s 3 º5 º

71 Tmp 94 8370 13:16:57 +797013:03:40 13m17s 3 º2 º

17927Total PPNum 135 20PG0PCZ0PenEtapa B

49nº 20A 40Tot PG 2º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 / Manuel Andrade de Brito / Manolo

NOVATO / 60 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

137

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:41:13 +4009:41:09 4s 8 º8 º

2 Tmp 3 2270 09:42:07 +15009:41:52 15s 11 º11 º

3 Tmp 3 2790 09:42:58 +23009:42:35 23s 11 º11 º

4 Tmp 5 4460 09:47:36 -3009:47:37 1s 10 º2 º

5 Tmp 5 5050 --:--:-- +1800009:48:36 11 º10 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 11 º1 º

7 Tmp 10 6010 09:56:56 +375009:50:41 6m15s 12 º9 º

8 Tmp 10 6890 09:59:00 +400009:52:20 6m40s 12 º9 º

10 Tmp 12 480 10:01:59 +207009:58:32 3m27s 12 º10 º

11 Tmp 15 970 10:03:23 +232009:59:31 3m52s 12 º11 º

12 Tmp 15 2290 10:10:05 +470010:02:15 7m50s 12 º11 º

13 Tmp 17 4360 10:20:14 +856010:05:58 14m16s 12 º8 º

14 Tmp 18 4900 10:18:26 +685010:07:01 11m25s 12 º7 º

15 Tmp 19 5280 10:23:27 +900010:07:46 15m41s 12 º8 º

16 Tmp 19 5490 10:24:26 +900010:08:11 16m15s 12 º8 º

17 Tmp 20 6020 10:25:38 +900010:09:03 16m35s 12 º8 º

18 Tmp 22 40 10:29:24 +896010:14:28 14m56s 12 º8 º

19 Tmp 24 2090 10:32:45 +900010:17:27 15m18s 12 º8 º

20 Tmp 27 4060 10:35:19 +647010:24:32 10m47s 12 º8 º

21 Tmp 28 4530 10:36:43 +680010:25:23 11m20s 11 º7 º

22 Tmp 29 4850 10:37:47 +703010:26:04 11m43s 11 º10 º

23 Tmp 30 4930 10:38:08 +714010:26:14 11m54s 11 º8 º

24 Tmp 31 5390 10:37:35 +621010:27:14 10m21s 10 º8 º

25 Tmp 32 5540 10:40:11 +761010:27:30 12m41s 11 º10 º

26 Tmp 32 6130 10:42:25 +825010:28:40 13m45s 10 º8 º

27 Tmp 32 6510 10:43:34 +848010:29:26 14m08s 10 º8 º

28 Tmp 33 7270 10:46:36 +900010:31:09 15m27s 10 º8 º

29 Tmp 33 8090 10:50:04 +900010:33:12 16m52s 10 º7 º

30 Tmp 35 4350 11:04:36 +900010:42:14 22m22s 10 º7 º

31 Tmp 37 5070 11:06:36 +900010:43:36 23m00s 10 º7 º

32 Tmp 40 7530 11:14:44 +900010:48:10 26m34s 10 º5 º

34 Tmp 43 50 11:24:47 +1800010:49:09 35m38s 11 º8 º

33 Tmp 41 9100 11:23:52 +1800010:51:40 32m12s 11 º9 º

35 Tmp 44 3180 11:29:50 +900011:01:24 28m26s 10 º5 º

36 Tmp 46 4340 11:41:33 +1800011:04:13 37m20s 10 º9 º

38 Tmp 47 5900 12:07:10 +1800011:08:20 58m50s 10 º8 º

39 Tmp 48 6570 12:09:53 +1800011:09:52 01h00m 10 º7 º

29765Total PPNum 137 11PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:52:32 7 º7 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:53:42 7 º7 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:55:39 7 º7 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:57:28 7 º7 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800012:00:14 7 º7 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800012:01:55 7 º7 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800012:06:37 7 º7 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800012:07:30 7 º7 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800012:12:27 7 º7 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800012:13:20 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:16:24 7 º7 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:19:26 7 º7 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:22:37 7 º7 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:26:23 7 º7 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:30:45 7 º6 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:33:25 7 º6 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:33:50 7 º6 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:42:34 7 º6 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:43:23 7 º6 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:44:43 7 º6 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:45:13 7 º6 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:45:36 7 º6 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:47:40 7 º6 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:48:59 7 º6 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:49:28 7 º6 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:54:01 7 º6 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:55:21 7 º6 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:57:41 7 º6 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:00:21 7 º6 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800013:02:00 7 º6 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800013:04:35 7 º6 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800013:09:10 7 º6 º

57600Total PPNum 137 0PG0PCZ0PenEtapa B

60nº 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

169 / Luiz Meireles Paolilo Filho / Queda

NOVATO / 58 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

169

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:40:07 -6009:40:09 2s 9 º9 º

2 Tmp 3 2270 09:41:01 +9009:40:52 9s 10 º8 º

3 Tmp 3 2790 09:41:53 +18009:41:35 18s 10 º10 º

4 Tmp 5 4460 09:46:40 +3009:46:37 3s 9 º3 º

5 Tmp 5 5050 09:48:08 +32009:47:36 32s 3 º1 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

7 Tmp 10 6010 09:56:21 +400009:49:41 6m40s 7 º10 º

8 Tmp 10 6890 09:58:24 +424009:51:20 7m04s 7 º10 º

10 Tmp 12 480 10:01:14 +222009:57:32 3m42s 8 º11 º

11 Tmp 15 970 10:02:21 +230009:58:31 3m50s 8 º10 º

12 Tmp 15 2290 10:10:49 +574010:01:15 9m34s 8 º12 º

13 Tmp 17 4360 10:21:44 +900010:04:58 16m46s 8 º10 º

14 Tmp 18 4900 10:18:53 +772010:06:01 12m52s 10 º8 º

15 Tmp 19 5280 10:23:17 +900010:06:46 16m31s 10 º9 º

16 Tmp 19 5490 10:24:08 +900010:07:11 16m57s 10 º9 º

17 Tmp 20 6020 10:25:01 +900010:08:03 16m58s 10 º9 º

18 Tmp 22 40 10:28:42 +900010:13:28 15m14s 10 º9 º

19 Tmp 24 2090 10:31:36 +900010:16:27 15m09s 10 º9 º

20 Tmp 27 4060 10:35:16 +704010:23:32 11m44s 10 º9 º

21 Tmp 28 4530 --:--:-- +1800010:24:23 10 º11 º

22 Tmp 29 4850 10:36:16 +672010:25:04 11m12s 10 º8 º

23 Tmp 30 4930 10:40:07 +893010:25:14 14m53s 10 º10 º

24 Tmp 31 5390 10:43:55 +900010:26:14 17m41s 11 º9 º

25 Tmp 32 5540 10:37:01 +631010:26:30 10m31s 10 º7 º

26 Tmp 32 6130 10:46:14 +900010:27:40 18m34s 11 º9 º

27 Tmp 32 6510 10:47:10 +900010:28:26 18m44s 11 º9 º

28 Tmp 33 7270 10:50:57 +900010:30:09 20m48s 11 º9 º

29 Tmp 33 8090 10:54:12 +900010:32:12 22m00s 11 º8 º

30 Tmp 35 4350 11:00:43 +900010:41:14 19m29s 11 º8 º

31 Tmp 37 5070 11:02:35 +900010:42:36 19m59s 11 º8 º

32 Tmp 40 7530 11:10:14 +900010:47:10 23m04s 11 º6 º

34 Tmp 43 50 11:17:44 +900010:48:09 29m35s 8 º4 º

33 Tmp 41 9100 11:17:05 +900010:50:40 26m25s 8 º4 º

35 Tmp 44 3180 11:23:27 +900011:00:24 23m03s 8 º6 º

36 Tmp 46 4340 11:29:07 +900011:03:13 25m54s 8 º4 º

38 Tmp 47 5900 11:37:11 +900011:07:20 29m51s 8 º4 º

39 Tmp 48 6570 11:38:56 +1800011:08:52 30m04s 8 º9 º

26290Total PPNum 169 13PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:53:37 +125011:51:32 2m05s 3 º3 º

41 Tmp 54 3300 11:55:08 +146011:52:42 2m26s 4 º4 º

42 Tmp 57 4580 11:58:11 +212011:54:39 3m32s 3 º4 º

43 Tmp 57 5460 12:02:02 +334011:56:28 5m34s 5 º5 º

44 Tmp 61 6560 12:06:20 +426011:59:14 7m06s 4 º4 º

45 Tmp 61 7510 12:08:39 +464012:00:55 7m44s 4 º4 º

46 Tmp 65 230 12:12:15 +398012:05:37 6m38s 4 º4 º

47 Tmp 65 580 12:13:44 +434012:06:30 7m14s 4 º5 º

48 Tmp 68 2940 12:22:50 +683012:11:27 11m23s 4 º5 º

49 Tmp 68 3440 12:24:22 +722012:12:20 12m02s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:26:00 +636012:15:24 10m36s 4 º6 º

51 Tmp 71 5760 12:28:07 +581012:18:26 9m41s 4 º6 º

52 Tmp 72 7830 12:31:41 +604012:21:37 10m04s 5 º6 º

53 Tmp 72 9650 12:49:59 +900012:25:23 24m36s 5 º5 º

54 Tmp 74 1000 13:03:51 +1800012:29:45 34m06s 6 º8 º

55 Tmp 75 2330 13:07:12 +1800012:32:25 34m47s 6 º8 º

56 Tmp 76 2540 13:08:12 +1800012:32:50 35m22s 6 º8 º

57 Tmp 79 7130 13:14:46 +1800012:41:34 33m12s 6 º8 º

58 Tmp 79 7570 13:16:25 +1800012:42:23 34m02s 6 º8 º

59 Tmp 80 8350 13:18:08 +1800012:43:43 34m25s 6 º8 º

60 Tmp 81 8610 13:18:59 +1800012:44:13 34m46s 6 º8 º

61 Tmp 81 8790 13:19:44 +1800012:44:36 35m08s 6 º8 º

62 Tmp 83 220 13:23:02 +1800012:46:40 36m22s 6 º8 º

63 Tmp 85 840 13:25:06 +1800012:47:59 37m07s 6 º8 º

64 Tmp 85 1100 13:26:12 +1800012:48:28 37m44s 6 º8 º

65 Tmp 87 3040 13:31:57 +1800012:53:01 38m56s 6 º8 º

66 Tmp 88 3680 13:34:01 +1800012:54:21 39m40s 6 º8 º

67 Tmp 89 4700 13:37:24 +1800012:56:41 40m43s 6 º8 º

68 Tmp 91 6020 13:41:01 +1800012:59:21 41m40s 6 º8 º

69 Tmp 91 6570 13:43:38 +1800013:01:00 42m38s 6 º8 º

70 Tmp 92 7450 13:46:43 +1800013:03:35 43m08s 6 º8 º

71 Tmp 94 8370 13:48:27 +1800013:08:10 40m17s 6 º8 º

39065Total PPNum 169 0PG0PCZ0PenEtapa B

58nº 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

175 / Antonio Miranda

NOVATO / 54 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas TM 250

175

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:38:12 +3009:38:09 3s 7 º7 º

2 Tmp 3 2270 09:39:01 +9009:38:52 9s 8 º10 º

3 Tmp 3 2790 09:39:52 +17009:39:35 17s 9 º8 º

4 Tmp 5 4460 09:44:43 +6009:44:37 6s 8 º7 º

5 Tmp 5 5050 --:--:-- +1800009:45:36 10 º12 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

7 Tmp 10 6010 09:50:44 +183009:47:41 3m03s 10 º2 º

8 Tmp 10 6890 09:52:41 +201009:49:20 3m21s 10 º3 º

10 Tmp 12 480 09:56:42 +70009:55:32 1m10s 10 º4 º

11 Tmp 15 970 09:57:50 +79009:56:31 1m19s 10 º4 º

12 Tmp 15 2290 10:03:18 +243009:59:15 4m03s 10 º5 º

13 Tmp 17 4360 10:12:09 +551010:02:58 9m11s 10 º6 º

14 Tmp 18 4900 10:10:06 +365010:04:01 6m05s 9 º5 º

15 Tmp 19 5280 10:13:32 +526010:04:46 8m46s 6 º5 º

16 Tmp 19 5490 10:14:11 +540010:05:11 9m00s 6 º5 º

17 Tmp 20 6020 10:15:59 +596010:06:03 9m56s 6 º6 º

18 Tmp 22 40 10:19:46 +498010:11:28 8m18s 6 º6 º

19 Tmp 24 2090 10:22:49 +502010:14:27 8m22s 6 º6 º

20 Tmp 27 4060 10:26:15 +283010:21:32 4m43s 6 º6 º

21 Tmp 28 4530 10:27:48 +325010:22:23 5m25s 6 º5 º

22 Tmp 29 4850 10:28:53 +349010:23:04 5m49s 6 º6 º

23 Tmp 30 4930 10:29:24 +370010:23:14 6m10s 6 º6 º

24 Tmp 31 5390 10:28:43 +269010:24:14 4m29s 6 º6 º

25 Tmp 32 5540 10:31:30 +420010:24:30 7m00s 6 º6 º

26 Tmp 32 6130 10:33:25 +465010:25:40 7m45s 6 º6 º

27 Tmp 32 6510 10:34:15 +469010:26:26 7m49s 6 º5 º

28 Tmp 33 7270 10:37:07 +538010:28:09 8m58s 6 º5 º

29 Tmp 33 8090 10:40:57 +645010:30:12 10m45s 6 º5 º

30 Tmp 35 4350 10:52:27 +793010:39:14 13m13s 6 º5 º

31 Tmp 37 5070 10:54:17 +821010:40:36 13m41s 6 º5 º

32 Tmp 40 7530 11:02:44 +900010:45:10 17m34s 6 º9 º

34 Tmp 43 50 11:13:00 +900010:46:09 26m51s 6 º5 º

33 Tmp 41 9100 11:12:10 +900010:48:40 23m30s 5 º6 º

35 Tmp 44 3180 11:17:59 +900010:58:24 19m35s 5 º8 º

36 Tmp 46 4340 11:23:49 +900011:01:13 22m36s 5 º6 º

38 Tmp 47 5900 11:30:49 +900011:05:20 25m29s 5 º5 º

39 Tmp 48 6570 11:32:29 +900011:06:52 25m37s 5 º4 º

18236Total PPNum 175 16PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:49:32 11 º11 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:50:42 11 º11 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:52:39 11 º11 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:54:28 11 º11 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:57:14 11 º11 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:58:55 11 º11 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800012:03:37 11 º11 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800012:04:30 11 º11 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800012:09:27 11 º11 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800012:10:20 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:13:24 11 º11 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:16:26 11 º11 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:19:37 11 º11 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:23:23 11 º11 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:27:45 11 º11 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:30:25 11 º11 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:30:50 11 º11 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:39:34 11 º11 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:40:23 11 º11 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:41:43 11 º11 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:42:13 11 º11 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:42:36 11 º11 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:44:40 11 º11 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:45:59 11 º11 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:46:28 11 º11 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:51:01 11 º11 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:52:21 11 º11 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:54:41 11 º11 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:57:21 11 º11 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:59:00 11 º11 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800013:01:35 11 º11 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800013:06:10 11 º11 º

57600Total PPNum 175 0PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 16A 16Tot PG 7º5ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

177 / Luciano Carneiro Aguiar / Monstro

NOVATO / 56 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador SE250 2-STROKE

177

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:39:11 +2009:39:09 2s 5 º5 º

2 Tmp 3 2270 09:40:00 +8009:39:52 8s 5 º6 º

3 Tmp 3 2790 09:40:47 +12009:40:35 12s 5 º5 º

4 Tmp 5 4460 09:45:34 -9009:45:37 3s 5 º9 º

5 Tmp 5 5050 09:47:33 +57009:46:36 57s 5 º5 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

7 Tmp 10 6010 09:51:33 +172009:48:41 2m52s 1 º1 º

8 Tmp 10 6890 09:53:30 +190009:50:20 3m10s 1 º1 º

10 Tmp 12 480 09:56:35 +3009:56:32 3s 1 º2 º

11 Tmp 15 970 09:57:37 +6009:57:31 6s 1 º2 º

12 Tmp 15 2290 10:02:40 +145010:00:15 2m25s 2 º3 º

13 Tmp 17 4360 10:09:45 +347010:03:58 5m47s 3 º4 º

14 Tmp 18 4900 10:10:04 +303010:05:01 5m03s 2 º3 º

15 Tmp 19 5280 10:11:16 +330010:05:46 5m30s 2 º4 º

16 Tmp 19 5490 10:11:53 +342010:06:11 5m42s 2 º3 º

17 Tmp 20 6020 10:13:00 +357010:07:03 5m57s 2 º4 º

18 Tmp 22 40 10:16:23 +235010:12:28 3m55s 2 º4 º

19 Tmp 24 2090 10:19:29 +242010:15:27 4m02s 2 º4 º

20 Tmp 27 4060 10:22:35 +3010:22:32 3s 2 º1 º

21 Tmp 28 4530 --:--:-- +1800010:23:23 4 º13 º

22 Tmp 29 4850 10:23:41 -69010:24:04 23s 4 º3 º

23 Tmp 30 4930 10:24:12 -6010:24:14 2s 4 º1 º

24 Tmp 31 5390 10:25:36 +22010:25:14 22s 4 º3 º

25 Tmp 32 5540 10:26:04 +34010:25:30 34s 4 º2 º

26 Tmp 32 6130 10:28:08 +88010:26:40 1m28s 4 º2 º

27 Tmp 32 6510 10:32:17 +291010:27:26 4m51s 4 º4 º

28 Tmp 33 7270 10:36:30 +441010:29:09 7m21s 4 º4 º

29 Tmp 33 8090 10:39:54 +522010:31:12 8m42s 4 º4 º

30 Tmp 35 4350 --:--:-- +1800010:40:14 4 º13 º

31 Tmp 37 5070 --:--:-- +1800010:41:36 4 º13 º

32 Tmp 40 7530 --:--:-- +1800010:46:10 5 º12 º

34 Tmp 43 50 --:--:-- +1800010:47:09 5 º11 º

33 Tmp 41 9100 --:--:-- +1800010:49:40 6 º11 º

35 Tmp 44 3180 --:--:-- +1800010:59:24 6 º11 º

36 Tmp 46 4340 --:--:-- +1800011:02:13 6 º11 º

38 Tmp 47 5900 --:--:-- +1800011:06:20 6 º11 º

39 Tmp 48 6570 --:--:-- +1800011:07:52 6 º11 º

22236Total PPNum 177 15PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:52:42 +130011:50:32 2m10s 4 º4 º

41 Tmp 54 3300 11:54:03 +141011:51:42 2m21s 3 º3 º

42 Tmp 57 4580 11:57:15 +216011:53:39 3m36s 4 º5 º

43 Tmp 57 5460 11:59:46 +258011:55:28 4m18s 3 º3 º

44 Tmp 61 6560 12:03:39 +325011:58:14 5m25s 3 º3 º

45 Tmp 61 7510 12:05:44 +349011:59:55 5m49s 3 º3 º

46 Tmp 65 230 12:08:57 +260012:04:37 4m20s 3 º3 º

47 Tmp 65 580 12:10:00 +270012:05:30 4m30s 3 º3 º

48 Tmp 68 2940 12:17:55 +448012:10:27 7m28s 3 º3 º

49 Tmp 68 3440 12:19:15 +475012:11:20 7m55s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:20:41 +377012:14:24 6m17s 3 º3 º

51 Tmp 71 5760 12:22:53 +327012:17:26 5m27s 3 º3 º

52 Tmp 72 7830 12:26:13 +336012:20:37 5m36s 3 º3 º

53 Tmp 72 9650 12:34:04 +581012:24:23 9m41s 3 º2 º

54 Tmp 74 1000 12:37:08 +503012:28:45 8m23s 3 º2 º

55 Tmp 75 2330 12:40:01 +516012:31:25 8m36s 3 º2 º

56 Tmp 76 2540 12:40:53 +543012:31:50 9m03s 3 º2 º

57 Tmp 79 7130 12:48:54 +500012:40:34 8m20s 3 º2 º

58 Tmp 79 7570 12:50:03 +520012:41:23 8m40s 2 º2 º

59 Tmp 80 8350 12:51:42 +539012:42:43 8m59s 2 º2 º

60 Tmp 81 8610 12:52:21 +548012:43:13 9m08s 2 º2 º

61 Tmp 81 8790 12:53:03 +567012:43:36 9m27s 2 º2 º

62 Tmp 83 220 12:55:57 +617012:45:40 10m17s 2 º2 º

63 Tmp 85 840 12:57:48 +649012:46:59 10m49s 2 º2 º

64 Tmp 85 1100 12:58:59 +691012:47:28 11m31s 2 º2 º

65 Tmp 87 3040 13:05:37 +816012:52:01 13m36s 2 º2 º

66 Tmp 88 3680 13:07:36 +855012:53:21 14m15s 2 º2 º

67 Tmp 89 4700 13:10:44 +900012:55:41 15m03s 2 º2 º

68 Tmp 91 6020 13:14:39 +900012:58:21 16m18s 2 º2 º

69 Tmp 91 6570 13:16:51 +900013:00:00 16m51s 2 º2 º

70 Tmp 92 7450 13:19:37 +900013:02:35 17m02s 2 º2 º

71 Tmp 94 8370 13:21:11 +841013:07:10 14m01s 2 º3 º

16798Total PPNum 177 22PG0PCZ0PenEtapa B

56nº 15A 37Tot PG 3º6ºPG 22 2ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

202 / Joelan Andrade Nunes / Joelan

NOVATO / 51 / 09:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Miguel Calmon CRF 230

202

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:36:37 -6009:36:39 2s 10 º10 º

2 Tmp 3 2270 09:37:28 +6009:37:22 6s 6 º3 º

3 Tmp 3 2790 09:38:17 +12009:38:05 12s 6 º6 º

4 Tmp 5 4460 09:43:00 -21009:43:07 7s 11 º11 º

5 Tmp 5 5050 09:44:44 +38009:44:06 38s 4 º2 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

7 Tmp 10 6010 09:51:37 +326009:46:11 5m26s 5 º6 º

8 Tmp 10 6890 09:53:32 +342009:47:50 5m42s 4 º6 º

10 Tmp 12 480 09:56:25 +143009:54:02 2m23s 5 º7 º

11 Tmp 15 970 09:57:36 +155009:55:01 2m35s 5 º8 º

12 Tmp 15 2290 10:02:14 +269009:57:45 4m29s 5 º6 º

13 Tmp 17 4360 10:08:33 +425010:01:28 7m05s 5 º5 º

14 Tmp 18 4900 10:08:28 +357010:02:31 5m57s 4 º4 º

15 Tmp 19 5280 10:12:12 +536010:03:16 8m56s 4 º6 º

16 Tmp 19 5490 10:12:50 +549010:03:41 9m09s 5 º6 º

17 Tmp 20 6020 10:14:01 +568010:04:33 9m28s 5 º5 º

18 Tmp 22 40 10:17:43 +465010:09:58 7m45s 5 º5 º

19 Tmp 24 2090 10:20:46 +469010:12:57 7m49s 5 º5 º

20 Tmp 27 4060 10:24:42 +280010:20:02 4m40s 5 º5 º

21 Tmp 28 4530 10:25:54 +301010:20:53 5m01s 5 º4 º

22 Tmp 29 4850 10:26:51 +317010:21:34 5m17s 5 º5 º

23 Tmp 30 4930 10:27:12 +328010:21:44 5m28s 5 º5 º

24 Tmp 31 5390 10:26:40 +236010:22:44 3m56s 5 º5 º

25 Tmp 32 5540 10:28:53 +353010:23:00 5m53s 5 º5 º

26 Tmp 32 6130 10:31:30 +440010:24:10 7m20s 5 º5 º

27 Tmp 32 6510 10:34:07 +551010:24:56 9m11s 5 º6 º

28 Tmp 33 7270 10:37:04 +625010:26:39 10m25s 5 º6 º

29 Tmp 33 8090 10:40:48 +726010:28:42 12m06s 5 º6 º

30 Tmp 35 4350 10:48:55 +671010:37:44 11m11s 5 º4 º

31 Tmp 37 5070 10:50:49 +703010:39:06 11m43s 5 º4 º

32 Tmp 40 7530 10:58:32 +892010:43:40 14m52s 4 º4 º

34 Tmp 43 50 11:05:27 +900010:44:39 20m48s 4 º7 º

33 Tmp 41 9100 11:05:00 +900010:47:10 17m50s 4 º8 º

35 Tmp 44 3180 11:10:07 +793010:56:54 13m13s 4 º4 º

36 Tmp 46 4340 11:17:00 +900010:59:43 17m17s 4 º8 º

38 Tmp 47 5900 11:24:23 +900011:03:50 20m33s 4 º7 º

39 Tmp 48 6570 11:26:04 +900011:05:22 20m42s 4 º6 º

16403Total PPNum 202 18PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:52:49 +287011:48:02 4m47s 6 º6 º

41 Tmp 54 3300 11:54:38 +326011:49:12 5m26s 6 º6 º

42 Tmp 57 4580 11:57:21 +372011:51:09 6m12s 6 º6 º

43 Tmp 57 5460 11:59:49 +411011:52:58 6m51s 6 º6 º

44 Tmp 61 6560 12:03:44 +480011:55:44 8m00s 6 º5 º

45 Tmp 61 7510 12:05:59 +514011:57:25 8m34s 6 º6 º

46 Tmp 65 230 12:09:04 +417012:02:07 6m57s 6 º5 º

47 Tmp 65 580 12:10:05 +425012:03:00 7m05s 6 º4 º

48 Tmp 68 2940 12:17:07 +550012:07:57 9m10s 6 º4 º

49 Tmp 68 3440 12:18:16 +566012:08:50 9m26s 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:19:35 +461012:11:54 7m41s 6 º4 º

51 Tmp 71 5760 12:21:43 +407012:14:56 6m47s 5 º4 º

52 Tmp 72 7830 12:25:14 +427012:18:07 7m07s 4 º4 º

53 Tmp 72 9650 12:36:34 +881012:21:53 14m41s 4 º4 º

54 Tmp 74 1000 12:42:35 +900012:26:15 16m20s 4 º5 º

55 Tmp 75 2330 12:45:14 +900012:28:55 16m19s 4 º5 º

56 Tmp 76 2540 12:45:53 +900012:29:20 16m33s 4 º5 º

57 Tmp 79 7130 12:51:30 +806012:38:04 13m26s 4 º4 º

58 Tmp 79 7570 12:53:26 +873012:38:53 14m33s 4 º5 º

59 Tmp 80 8350 12:54:59 +886012:40:13 14m46s 4 º5 º

60 Tmp 81 8610 12:55:35 +892012:40:43 14m52s 4 º5 º

61 Tmp 81 8790 12:56:17 +900012:41:06 15m11s 4 º5 º

62 Tmp 83 220 12:58:52 +900012:43:10 15m42s 4 º5 º

63 Tmp 85 840 13:00:20 +900012:44:29 15m51s 4 º5 º

64 Tmp 85 1100 13:01:21 +900012:44:58 16m23s 4 º5 º

65 Tmp 87 3040 13:05:11 +900012:49:31 15m40s 4 º5 º

66 Tmp 88 3680 13:06:49 +900012:50:51 15m58s 4 º5 º

67 Tmp 89 4700 13:09:40 +900012:53:11 16m29s 4 º4 º

68 Tmp 91 6020 13:13:09 +900012:55:51 17m18s 4 º4 º

69 Tmp 91 6570 13:14:45 +900012:57:30 17m15s 4 º4 º

70 Tmp 92 7450 13:17:19 +900013:00:05 17m14s 4 º4 º

71 Tmp 94 8370 13:18:49 +849013:04:40 14m09s 4 º4 º

22530Total PPNum 202 18PG0PCZ0PenEtapa B

51nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

208 / Caique Mattos Magalhães / Tortuga

NOVATO / 53 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

208

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:38:12 +33009:37:39 33s 12 º12 º

2 Tmp 3 2270 09:39:03 +41009:38:22 41s 12 º12 º

3 Tmp 3 2790 09:39:54 +49009:39:05 49s 12 º12 º

4 Tmp 5 4460 09:44:45 +38009:44:07 38s 12 º12 º

5 Tmp 5 5050 --:--:-- +1800009:45:06 12 º13 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 12 º8 º

7 Tmp 10 6010 09:50:55 +224009:47:11 3m44s 11 º5 º

8 Tmp 10 6890 09:52:43 +233009:48:50 3m53s 11 º5 º

10 Tmp 12 480 09:56:42 +100009:55:02 1m40s 11 º5 º

11 Tmp 15 970 09:57:52 +111009:56:01 1m51s 11 º5 º

12 Tmp 15 2290 10:04:59 +374009:58:45 6m14s 11 º8 º

13 Tmp 17 4360 10:24:25 +900010:02:28 21m57s 11 º12 º

14 Tmp 18 4900 10:22:24 +900010:03:31 18m53s 11 º11 º

15 Tmp 19 5280 10:25:43 +900010:04:16 21m27s 11 º12 º

16 Tmp 19 5490 10:26:49 +900010:04:41 22m08s 11 º12 º

17 Tmp 20 6020 10:27:43 +900010:05:33 22m10s 11 º12 º

18 Tmp 22 40 10:31:32 +900010:10:58 20m34s 11 º12 º

19 Tmp 24 2090 10:34:59 +900010:13:57 21m02s 11 º12 º

20 Tmp 27 4060 10:37:50 +900010:21:02 16m48s 11 º12 º

21 Tmp 28 4530 10:39:12 +900010:21:53 17m19s 12 º9 º

22 Tmp 29 4850 10:40:42 +900010:22:34 18m08s 12 º12 º

23 Tmp 30 4930 10:41:12 +900010:22:44 18m28s 12 º12 º

24 Tmp 31 5390 10:40:23 +900010:23:44 16m39s 12 º12 º

25 Tmp 32 5540 10:43:25 +900010:24:00 19m25s 12 º12 º

26 Tmp 32 6130 10:45:19 +900010:25:10 20m09s 12 º12 º

27 Tmp 32 6510 10:46:09 +900010:25:56 20m13s 12 º12 º

28 Tmp 33 7270 10:50:23 +900010:27:39 22m44s 12 º12 º

29 Tmp 33 8090 10:54:18 +900010:29:42 24m36s 12 º11 º

30 Tmp 35 4350 11:04:38 +900010:38:44 25m54s 12 º11 º

31 Tmp 37 5070 11:06:41 +900010:40:06 26m35s 12 º11 º

32 Tmp 40 7530 11:15:12 +1800010:44:40 30m32s 12 º13 º

34 Tmp 43 50 11:24:48 +1800010:45:39 39m09s 12 º13 º

33 Tmp 41 9100 11:23:30 +1800010:48:10 35m20s 12 º13 º

35 Tmp 44 3180 11:29:53 +1800010:57:54 31m59s 12 º13 º

36 Tmp 46 4340 11:41:46 +1800011:00:43 41m03s 12 º13 º

38 Tmp 47 5900 12:07:04 +1800011:04:50 01h02m 12 º13 º

39 Tmp 48 6570 12:09:02 +1800011:06:22 01h02m 12 º13 º

32703Total PPNum 208 9PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:49:02 12 º12 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:50:12 12 º12 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:52:09 12 º12 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:53:58 12 º12 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:56:44 12 º12 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:58:25 12 º12 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800012:03:07 12 º12 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800012:04:00 12 º12 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800012:08:57 12 º12 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800012:09:50 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:12:54 12 º12 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:15:56 12 º12 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:19:07 12 º12 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:22:53 12 º12 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:27:15 12 º12 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:29:55 12 º12 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:30:20 12 º12 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:39:04 12 º12 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:39:53 12 º12 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:41:13 12 º12 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:41:43 12 º12 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:42:06 12 º12 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:44:10 12 º12 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:45:29 12 º12 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:45:58 12 º12 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:50:31 12 º12 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:51:51 12 º12 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:54:11 12 º12 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:56:51 12 º12 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:58:30 12 º12 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800013:01:05 12 º12 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800013:05:40 12 º12 º

57600Total PPNum 208 0PG0PCZ0PenEtapa B

53nº 9A 9Tot PG 12º12ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

212 / Everton Laux / Gaúcho

NOVATO / 50 / 09:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Montenegro 300 2T

212

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:36:10 +1009:36:09 1s 2 º2 º

2 Tmp 3 2270 09:36:58 +6009:36:52 6s 2 º4 º

3 Tmp 3 2790 09:37:41 +6009:37:35 6s 1 º2 º

4 Tmp 5 4460 09:42:37 0009:42:37 0s 1 º1 º

5 Tmp 5 5050 09:44:18 +42009:43:36 42s 1 º4 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 1 º11 º

7 Tmp 10 6010 09:51:35 +354009:45:41 5m54s 4 º8 º

8 Tmp 10 6890 09:53:15 +355009:47:20 5m55s 5 º7 º

10 Tmp 12 480 09:55:38 +126009:53:32 2m06s 4 º6 º

11 Tmp 15 970 09:56:40 +129009:54:31 2m09s 4 º6 º

12 Tmp 15 2290 10:00:37 +202009:57:15 3m22s 4 º4 º

13 Tmp 17 4360 10:06:44 +346010:00:58 5m46s 4 º3 º

14 Tmp 18 4900 10:04:59 +178010:02:01 2m58s 3 º1 º

15 Tmp 19 5280 10:07:48 +302010:02:46 5m02s 3 º3 º

16 Tmp 19 5490 10:08:19 +308010:03:11 5m08s 3 º2 º

17 Tmp 20 6020 10:09:20 +317010:04:03 5m17s 3 º2 º

18 Tmp 22 40 10:12:23 +175010:09:28 2m55s 3 º2 º

19 Tmp 24 2090 10:14:55 +148010:12:27 2m28s 3 º2 º

20 Tmp 27 4060 10:19:38 +6010:19:32 6s 3 º4 º

21 Tmp 28 4530 10:21:02 +39010:20:23 39s 2 º2 º

22 Tmp 29 4850 10:22:00 +56010:21:04 56s 2 º2 º

23 Tmp 30 4930 10:22:19 +65010:21:14 1m05s 2 º3 º

24 Tmp 31 5390 10:21:51 -69010:22:14 23s 2 º4 º

25 Tmp 32 5540 10:23:57 +87010:22:30 1m27s 2 º3 º

26 Tmp 32 6130 10:25:20 +100010:23:40 1m40s 2 º3 º

27 Tmp 32 6510 10:26:02 +96010:24:26 1m36s 2 º1 º

28 Tmp 33 7270 10:28:16 +127010:26:09 2m07s 2 º1 º

29 Tmp 33 8090 10:30:50 +158010:28:12 2m38s 2 º1 º

30 Tmp 35 4350 10:37:09 -15010:37:14 5s 2 º2 º

31 Tmp 37 5070 10:38:35 -3010:38:36 1s 2 º2 º

32 Tmp 40 7530 10:44:12 +62010:43:10 1m02s 2 º2 º

34 Tmp 43 50 10:51:40 +451010:44:09 7m31s 2 º2 º

33 Tmp 41 9100 10:48:29 +109010:46:40 1m49s 2 º2 º

35 Tmp 44 3180 10:56:34 +10010:56:24 10s 2 º2 º

36 Tmp 46 4340 11:00:45 +92010:59:13 1m32s 2 º1 º

38 Tmp 47 5900 11:05:51 +151011:03:20 2m31s 2 º1 º

39 Tmp 48 6570 11:07:05 +133011:04:52 2m13s 2 º1 º

4824Total PPNum 212 22PG1PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:47:32 13 º13 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:48:42 13 º13 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:50:39 13 º13 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:52:28 13 º13 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:55:14 13 º13 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:56:55 13 º13 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800012:01:37 13 º13 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800012:02:30 13 º13 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800012:07:27 13 º13 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800012:08:20 13 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:11:24 13 º13 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:14:26 13 º13 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:17:37 13 º13 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:21:23 13 º13 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:25:45 13 º13 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:28:25 13 º13 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:28:50 13 º13 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:37:34 13 º13 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:38:23 13 º13 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:39:43 13 º13 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:40:13 13 º13 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:40:36 13 º13 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:42:40 13 º13 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:43:59 13 º13 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:44:28 13 º13 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:49:01 13 º13 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:50:21 13 º13 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:52:41 13 º13 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:55:21 13 º13 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:57:00 13 º13 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:59:35 13 º13 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800013:04:10 13 º13 º

57600Total PPNum 212 0PG0PCZ0PenEtapa B

50nº 22A 22Tot PG 6º2ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

218 / Heidivaldo dos Santos Silva / Heidinho

NOVATO / 59 / 09:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana RR 350

218

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 --:--:-- +1800009:40:39 13 º13 º

2 Tmp 3 2270 --:--:-- +1800009:41:22 13 º13 º

3 Tmp 3 2790 --:--:-- +1800009:42:05 13 º13 º

4 Tmp 5 4460 --:--:-- +1800009:47:07 13 º13 º

5 Tmp 5 5050 --:--:-- +1800009:48:06 13 º11 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 13 º2 º

7 Tmp 10 6010 --:--:-- +1800009:50:11 13 º13 º

8 Tmp 10 6890 --:--:-- +1800009:51:50 13 º13 º

10 Tmp 12 480 --:--:-- +1800009:58:02 13 º13 º

11 Tmp 15 970 --:--:-- +1800009:59:01 13 º13 º

12 Tmp 15 2290 --:--:-- +1800010:01:45 13 º13 º

13 Tmp 17 4360 --:--:-- +1800010:05:28 13 º13 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800010:06:31 13 º12 º

15 Tmp 19 5280 --:--:-- +1800010:07:16 13 º13 º

16 Tmp 19 5490 --:--:-- +1800010:07:41 13 º13 º

17 Tmp 20 6020 --:--:-- +1800010:08:33 13 º13 º

18 Tmp 22 40 --:--:-- +1800010:13:58 13 º13 º

19 Tmp 24 2090 --:--:-- +1800010:16:57 13 º13 º

20 Tmp 27 4060 --:--:-- +1800010:24:02 13 º13 º

21 Tmp 28 4530 --:--:-- +1800010:24:53 13 º10 º

22 Tmp 29 4850 --:--:-- +1800010:25:34 13 º13 º

23 Tmp 30 4930 --:--:-- +1800010:25:44 13 º13 º

24 Tmp 31 5390 --:--:-- +1800010:26:44 13 º13 º

25 Tmp 32 5540 --:--:-- +1800010:27:00 13 º13 º

26 Tmp 32 6130 --:--:-- +1800010:28:10 13 º13 º

27 Tmp 32 6510 --:--:-- +1800010:28:56 13 º13 º

28 Tmp 33 7270 --:--:-- +1800010:30:39 13 º13 º

29 Tmp 33 8090 --:--:-- +1800010:32:42 13 º13 º

30 Tmp 35 4350 --:--:-- +1800010:41:44 13 º12 º

31 Tmp 37 5070 --:--:-- +1800010:43:06 13 º12 º

32 Tmp 40 7530 --:--:-- +1800010:47:40 13 º11 º

34 Tmp 43 50 --:--:-- +1800010:48:39 13 º9 º

33 Tmp 41 9100 --:--:-- +1800010:51:10 13 º10 º

35 Tmp 44 3180 --:--:-- +1800011:00:54 13 º10 º

36 Tmp 46 4340 --:--:-- +1800011:03:43 13 º10 º

38 Tmp 47 5900 --:--:-- +1800011:07:50 13 º9 º

39 Tmp 48 6570 --:--:-- +1800011:09:22 13 º8 º

64800Total PPNum 218 0PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:52:02 8 º8 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:53:12 8 º8 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:55:09 8 º8 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:56:58 8 º8 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:59:44 8 º8 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800012:01:25 8 º8 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800012:06:07 8 º8 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800012:07:00 8 º8 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800012:11:57 8 º8 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800012:12:50 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:15:54 8 º8 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:18:56 8 º8 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:22:07 8 º8 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:25:53 8 º8 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:30:15 8 º7 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:32:55 8 º7 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:33:20 8 º7 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:42:04 8 º7 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:42:53 8 º7 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:44:13 8 º7 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:44:43 8 º7 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:45:06 8 º7 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:47:10 8 º7 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:48:29 8 º7 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:48:58 8 º7 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:53:31 8 º7 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:54:51 8 º7 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:57:11 8 º7 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:59:51 8 º7 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800013:01:30 8 º7 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800013:04:05 8 º7 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800013:08:40 8 º7 º

57600Total PPNum 218 0PG0PCZ0PenEtapa B

59nº 0A 0Tot PG 13ºNCPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A

19/set/2016  8hr18min (v8.45) pagina 12/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

242 / Murilo Salles Ribeiro Neto / Príncipe

NOVATO / 55 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Castro Alves EXC 300

242

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:38:42 +3009:38:39 3s 6 º6 º

2 Tmp 3 2270 09:39:31 +9009:39:22 9s 7 º9 º

3 Tmp 3 2790 09:40:20 +15009:40:05 15s 8 º7 º

4 Tmp 5 4460 09:45:05 -6009:45:07 2s 7 º6 º

5 Tmp 5 5050 09:47:31 +85009:46:06 1m25s 9 º8 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 9 º6 º

7 Tmp 10 6010 09:53:58 +347009:48:11 5m47s 6 º7 º

8 Tmp 10 6890 09:55:59 +369009:49:50 6m09s 6 º8 º

10 Tmp 12 480 09:58:34 +152009:56:02 2m32s 6 º8 º

11 Tmp 15 970 09:59:36 +155009:57:01 2m35s 6 º7 º

12 Tmp 15 2290 10:04:50 +305009:59:45 5m05s 6 º7 º

13 Tmp 17 4360 10:21:45 +900010:03:28 18m17s 6 º11 º

14 Tmp 18 4900 10:18:46 +855010:04:31 14m15s 6 º9 º

15 Tmp 19 5280 10:23:04 +900010:05:16 17m48s 7 º11 º

16 Tmp 19 5490 10:26:06 +900010:05:41 20m25s 7 º11 º

17 Tmp 20 6020 10:27:09 +900010:06:33 20m36s 7 º11 º

18 Tmp 22 40 10:30:32 +900010:11:58 18m34s 7 º11 º

19 Tmp 24 2090 10:33:36 +900010:14:57 18m39s 8 º11 º

20 Tmp 27 4060 10:37:23 +900010:22:02 15m21s 8 º11 º

21 Tmp 28 4530 10:38:55 +900010:22:53 16m02s 8 º8 º

22 Tmp 29 4850 10:40:05 +900010:23:34 16m31s 8 º11 º

23 Tmp 30 4930 10:40:16 +900010:23:44 16m32s 8 º11 º

24 Tmp 31 5390 10:39:52 +900010:24:44 15m08s 8 º11 º

25 Tmp 32 5540 10:42:22 +900010:25:00 17m22s 8 º11 º

26 Tmp 32 6130 10:44:05 +900010:26:10 17m55s 8 º11 º

27 Tmp 32 6510 10:48:30 +900010:26:56 21m34s 8 º11 º

28 Tmp 33 7270 10:52:01 +900010:28:39 23m22s 8 º11 º

29 Tmp 33 8090 10:58:30 +900010:30:42 27m48s 8 º10 º

30 Tmp 35 4350 11:04:59 +900010:39:44 25m15s 8 º10 º

31 Tmp 37 5070 11:06:41 +900010:41:06 25m35s 8 º10 º

32 Tmp 40 7530 11:14:16 +900010:45:40 28m36s 8 º8 º

34 Tmp 43 50 11:25:01 +1800010:46:39 38m22s 9 º12 º

33 Tmp 41 9100 11:21:05 +1800010:49:10 31m55s 10 º12 º

35 Tmp 44 3180 11:30:04 +1800010:58:54 31m10s 11 º12 º

36 Tmp 46 4340 11:41:24 +1800011:01:43 39m41s 11 º12 º

38 Tmp 47 5900 12:07:05 +1800011:05:50 01h01m 11 º12 º

39 Tmp 48 6570 12:08:50 +1800011:07:22 01h01m 11 º12 º

30201Total PPNum 242 10PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:50:02 10 º10 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:51:12 10 º10 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:53:09 10 º10 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:54:58 10 º10 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:57:44 10 º10 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:59:25 10 º10 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800012:04:07 10 º10 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800012:05:00 10 º10 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800012:09:57 10 º10 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800012:10:50 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:13:54 10 º10 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:16:56 10 º10 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:20:07 10 º10 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:23:53 10 º10 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:28:15 10 º10 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:30:55 10 º10 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:31:20 10 º10 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:40:04 10 º10 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:40:53 10 º10 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:42:13 10 º10 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:42:43 10 º10 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:43:06 10 º10 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:45:10 10 º10 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:46:29 10 º10 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:46:58 10 º10 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:51:31 10 º10 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:52:51 10 º10 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:55:11 10 º10 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:57:51 10 º10 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:59:30 10 º10 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800013:02:05 10 º10 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800013:06:40 10 º10 º

57600Total PPNum 242 0PG0PCZ0PenEtapa B

55nº 10A 10Tot PG 11º11ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


